Директору МАОУ «Ягринская гимназия»

Попе С.Г.

______________________________________

(ф.и.о)

проживающего_________________________

______________________________________

 тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в Школу раннего развития «Мальвина» при Вашей гимназии

____________________________________________________________________________________

                                               (фамилия, имя, отчество)

родившегося________________________________________________________(число, месяц, год)

посещающего д/к  №___________________________________________________________,

города___________________________________________________.

Родители:

ОТЕЦ______________________________________________________________________(Ф.И.О.)

___________________________________________________________(место работы, должность, телефон)

МАТЬ______________________________________________________________________(Ф.И.О.)

___________________________________________________________(место работы, должность, телефон)

С Положением о Школе раннего развития «Мальвина» ознакомлен (ознакомлена).

Согласен (согласна) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка.

____________                                                                                                            __________________

     (дата)                                                                                                                               (подпись)